ε. Τέττα ἕνεκεν καὶ ἐξερχομέριν τὴν ψυχὴν τοῦτον κατακλύσαντας τὸ μογάλην τοῦτον
 ἀσταζόμενοι ὡς φίλοι οἱ ἄγιοι ἀγέλειοι, καὶ ἀφοβον ἀντὶ τούτου γίνεσθαι τοῦτον τὸν πατρὸν τοῦ
 Ἰησοῦ· ἐφέρετο δοκίμης πνεύμας τὸν καρεφόλον τὸν πατρὸν τοῦτον τὸν πατέρα τοῦτον τὸν
 λαβὼν ἐξεσίαν καὶ τοῦτον ὅπεραν αὐτῷ πάντων περιπομψής τοῦτον τὸν πατέρα τοῦτον τὸν
 αὐτῷ· τέλον δὲ τὸν αὐτὸν ἀπό τοῦτον πατέρα πάντων περιπομψής τοῦτον τὸν πατέρα τοῦτον τὸν
 αὐτῷ· τέλον δὲ τὸν αὐτὸν πατέρα πάντων περιπομψής τοῦτον τὸν πατέρα τοῦτον τὸν πατέρα τοῦτον τὸν

nem reposcunt ante fores introitus in caelestes aedes. Haec enim perspicue vir quidam qui vidit enarravit: et quod non fuerint vana quaedam in aere depicta spirituum spectra; et quod ipse diabolus accusations humanarum animarum expectaret, et prout aliquid videret audiret, ita in illas persecutus irruerat. Interim videntis magnus terror erat, donec anima salva fieret, veluti scriptum est: suscipiens manus suos Dominus, humilians autem peccatores usque ad terram. Praecinete Domino in confessione, psallite Deo nostro in cithara; cithara vero intelligitur humani corporis organum. Dabit enim in illa hora corpus quoque utpote sanctum, et interiora eius gloriam in benedictionibus confessionis Deo; ut memor sit patientiae in labore corporis toleratae; iuxta sanctum eius oraculum, quod ipse edidit dicens: in patientia vestra possidete animas vestras. Ipse enim Christus spes est resurrectionis eorum, qui est super omnia quae in ipso vivunt Deus benedictus in saecula. Erunt enim cum ipso Domino in corporibus imputribilibus semper permanentes: quia ipsi regi saeculorum, incorruptibili, invisibili, soli sapienti Deo, honor et gloria per saecula. Videbunt enim ipsum tunc recti, et laetabuntur propter collatam ipsis gloriam et inenarrabilem promissionem.

5. Propterea egredientem animam grandi solamine consolantur, salutantes sancti angeli seu amici, eamque absque metu esse iubentes. Super autem malae vitae anima, resonabat idem tidem veluti quidam multarum aquarum strepitus. Crede autem visioni huic, namque et Iob par casus obtigit. Etenim interrogatum ex alto vox quaedam circumsonabat. Postulataque diabolus et impetrata adversus omnia, quae illius erant, potestate festinavit cuncta destruere eiusdem bona. Postremo et ipse in

ἀπολέσαντον· ὅτε ἀντὶ τοῦ ὑπεύθυνων ἀντοῖς τὸ κακοποιεῖσθαι, ἵδησι θυχὴν, συγχαίρεσ-
σιν, ὡς κατάκρινομένης ἀντοῖς τῇ ἀπολείᾳ ἀπεν· δῆλον ἐπὶ τοῦ ἀγίων Καταφείᾳ
γίνονται καὶ κλαυθμοῖς, βλέποντες τὸ σωάτων Χρῆμα τῷ μωάμεων, τὰς θεοπρήπειας A. f. 100.
εὐφραγγεῖς δέξας τῷ συγχαιρόντων τῇ γνομένῃ δῆλον τῇ ἀξόδῳ τῷ σώματῷ ἀπαντή·
ἔστιν γάρ ἀκούσαντος μυείων μυειάδων, ὡς ἔξι ἐνὸς σόματῷ μίαν λειωθήσειν ἀγίαν φωνὴν
ἡχαύντων περὶ ἀντοῖς, ὅπις μὴ ξενίζει θυχὴν, διέκονοι γάρ σὺν ἐσμένῳ ἀντοῖς γὰρ οἱ ἄγιοι
εὐφραίνονται ὡς τῷ θεῷ διέκονουσιντες ἐν τοῖς ἀγίοις· ὅπερ Hebr. 1. 14. οὐδὲν ἀγίος θάποσολος σαφείζει
λέγων *, ὅπις λεπτερωτὰ πνεύματα εἰσιν, εἰς διέκονίαν θάποσελλόμενα, διέκοντες μέλλοντες
τὰς κληρονομεῖν σωτηρίαν.